PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 24.04.2013

№ 903-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации города

от 11.03.2013 № 502-ра
«О проведении смотра-конкурса

на лучшую организацию работ

в области охраны труда

в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях»

В целях пропаганды улучшения условий и  безопасности труда, выявления и распространения положительного опыта работы в области  обеспечения охраны труда в организациях города Пыть-Ях, а также  в связи с увеличением количества участников конкурса, внести в распоряжение администрации города от 11.03.2013 № 502-ра «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работ  в области охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1. В  пункте 1 распоряжения  цифры  «30.04.2013» заменить цифрами «17.05.2013».
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава администрации
города Пыть-Яха

                                             Р.И. Стадлер